
OHP jako realizator usług rynku pracy

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

OHP JAKO REALIZATOR USŁUG RYNKU PRACY

Podlaska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Białymstoku realizuje projekt pt. „OHP jako 
realizator usług rynku pracy” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet I Działanie 1.3. Poddziałanie 1.3.3.

Projekt skierowany jest do młodzieży w wieku 15-25 lat. Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne.

 

MŁODZIEŻOWE CENTRUM KARIERY

e-mail-mck.hajnowka@ohp.pl 
                                                                                                    

Do zadań doradcy zawodowego należy:

udzielanie indywidualnych i grupowych porad zawodowych ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji, 
podjęcie zatrudnienia;
udzielanie indywidualnych i grupowych informacji zawodowych o możliwościach szkolenia i kształcenia oraz 
o zawodach i rynku pracy;
przygotowuje młodzież do planowania kariery zawodowej poprzez tworzenie wraz z klientem Indywidualnego 
Planu Działania;
zapoznaje z technikami autoprezentacji,
przybliża zagadnienia związane z przedsiębiorczością i samo zatrudnieniem;
przeprowadza badania zainteresowań i uzdolnień zawodowych.

 

PUNKT POŚREDNICTWA PRACY

e-mail- ppp.hajnowka@ohp.pl 

 

 

Do zadań pośrednika pracy należy:

pomoc w poszukiwaniu pracy osobom poszukującym pracy;
rejestrowanie oraz ogłaszanie wolnych miejsc pracy na tablicach ogłoszeń, w gazetach, oraz w Internecie;
pomoc w nawiązaniu kontaktów pomiędzy pracodawcą a osobą poszukującą pracy;
zbieranie i analizowanie informacji o lokalnym rynku pracy;
nawiązywanie kontaktów z pracodawcami;
pozyskiwanie ofert pracy od pracodawców;
kierowanie młodzieży do pracy stałej, sezonowej i krótkoterminowej w ramach pozyskanych miejsc pracy;
organizowanie targów i giełd pracy.

ZAPRASZAMY OSOBY CHĘTNE  DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG
Hajnówka, ul. 11 Listopada 24 
tel. 85 682 30 13

poniedziałek – piątek w godz. 7.45 – 15.45
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